IKX3-SIEG

BEPR N T

:ll[:‘\’ff .

1EHI2Z BB (P DG s o 97




N AR

“ HURIhRE B
= BEHLEH AT

VU 22l

Tiv HURERAE

N~ BB F ek
. DU
I\ FRIhe

Jus HURYES

T WS BT

T BRI N H R
T R

H >k



TR

ZEFREM:
H KR RE R HI, PARIEEREH .

s o

A A S A FH B 3 IR B ORI R I, B Bk S Wedls, ANrlal AR, #il
BT, B AR

DN ANEARGE, AT TH, Uit .

NI RES R ERF .

AN -5
=
TE A M T R s
AgELLK, 203, R, 2+, &EESYRABEHEN.
UGN E Y€ -2y e o N
Wiz g R Fr IR S
B Nn] ge5 BN 50 EB K LRI
Pl A B2 R P I K, R RN L EERIE AT .
RARNLES L A2 58, TARN B 1EM.
En] ge5 |8 N 55 B LRI

!

PRSI, VAR IR R BABIS LB
AR ZHA Em T IR E L L.

THAN A ik, B2 25 A

VR ORUE A LB PR R

N o
IR AR S P4 L AR E R A 1 o
75 W] R 5 A v iy BRA B
LN NS PN DS CI E Gl s R
L2 B A o 20 H oMb L BT
75 WAl BE R AE BT
WAUERE I P /N T 10Q .
75 W] e A s T BRK K



NEE

Pl Ia ik B B R AT 2 15 3K ] ml e
PLE eI R AP A i A R L
JIR I LA AR L

e (NAR TR Uy I BI RSl E

7 WAl ek AEN B U

DRAF AR DX IR T AR B AT 448

FEBLAE M FUR a1 AN EHT I A o
THAETT AL [PIHLAR S o

7 NI e A N 5 R R T L

TEE!

CENLBZHE T A ) LI T3P ol B, RO DIIVRT
AR AR FH A 24

§5 6 6 S R PR 5.

7 T R A

/N e

S

XHLE AT AT A2 T, EORPRE, HLa s 1B s,

FERT R A A eI, 2T el T b AT

HEA F TR W T A1 FR Fa A\ P

RS e F s SR i1 i i ARV B R TP R Bl D S e
B NATRERAEN G i F B .

R |
WgBfe s

B B B R B

VA IEAA 0 TS MU T RS, IR AR A itk e 75 O IR B B4
TREFET I AR B, JRAL I AR B 5y 3 OS hSd

AR PSR HE TR S R G ) i DRAE AR BT AW S TG

NG SN TAE S B RS — R A

FERSEIT TAES B, W8T, P BTG, meETPHLIRE, BART /b KA A
AN TAES T



=, VURIIRE X ZH
AHURALS K iIKX3-SIEG i LAy, RGN AR 110V 50/60Hz

F1 230V 50/60Hz P FPASRIC & IZA LR SE /N B 28 5% 7Y

BepR hn T

O, HAT 12 DTIRLITIPE o o2 i A I A8 BT 18 B EOR LR it
ITHAERIRIS . REIN TR (O m AN 45 54, Aaamifl. kK
ARSI A BEREATBIE] L Bl MRS AN RN 0y

s BATYer . R, B9TAE e =4 1N TIhfe.

H N VIR 2500W . I T yE BRI R FE 8 LR 26 -

BEAC 267 DU % o

i i 5%
1| TAEGHBK X5 550X 160mm

2 | T HBURETE X R H 12mm X 3

3| TAER B RAHE 30kg

4 | X AT 300mm

5 | Y HATHE 150mm

6 | ZHIATHE 270mm

7| ARl A ST A T B Y 232mm

8 | FHIHESL IS0 20

9 | T4 100750001 /min
10 | FHIHBHLDIZ 1000W

11 | X, Y#hoh= 400W

12 | Z fhzh# 750

13 | PR 5h 5000mm/min
14 | HUKRRESS 5/ BeE AT 0.001

15 | s RJJH R 16mm

16 | BRI 0. 015mm

17 | B ARG 0. 01mm

18 | HUARH 240kg/285kg
19 | HURSMERSE 870X 690 X 1625mm




=. BEHLNTE

IKX3 SIEG Z{F2 Bt IR Fa AL i 5

P55 B L] A& o PRHAET (V)
1 BEBIR IKX3 1 J
2 i FHUERH 15 iIKX3-SIEG 1 J
3 PERDGHE IKX3 1 J
4 WEN ES 8-10.9--11.17--19 %1 J
5 WANIRT 3. 4. 5. 6. 8.10 %1 J
6 FSART 30 1 J
7 T HYiEhE M10 4 J
8 INFARERE M10 4 J
9 ke M10 4 J
10 W £ 3M 1 J
11 HERN ER HEAN 1 J
12 ER16 13 23k ¢4. 96 %1 v
13 ER16 R LER T 1 J




0.2t
1. FIITHURGRERHE, PrElARFIRR b 4 AN iRET, IS5 4
AMIMRETE MPUR, EHURS AR & WK 1

&1 K 2

2. JTAAJE AL ERS EALR AN ACIRDL , I A 0 S A E A

3. JTAHJE AL BTR A LR B AMER DL, I B B & IR A

4. HIBEMTEBEHUAR SR ALL g .

5. HZKPACHHURBEAT K- %8, 4 AT AT AR 28K WL 2,

6. T T, ARSI .

7. AW OERE, SIEG ARG A HLEAY P LAz 4T T Windows
2000XP F1 Vista £3(F, WA KTET 256M, AT 56417 B 1 (1)
PC Hl. #H—0, OGHEIRIDGIK, N2k B 3h e iz e,
00, DR T OUEE AR H s g A2 U B0 MR A48 A D0 )
1oy W=D, XHUMHEATRCE, AT ERAE S R 4 T i
EERUG; BEVUD, B R I 2 A e R 4 b g Y
AR (K3 STb, RS 458, AR R, Rk
1L 4 fR) s i e



43 4 4

8. JFHL, -, KA LUEAILRHR L b Hs RS S AR 28
Lo FTTPHURHIETIT O 3 =00, a8l Befr s B LA HLAR A,

L F B AT ) B HUAR B A9, AR R SR AT
9. AMEE, D, AR, TCRHURL TAH2RA T i iz
PURESKG A T3 1 IRES, B B BoRSebaas, A e

HBHRA S, R b RGh SRR bR 2
P, FRIFIIWD, KRR T2, Ml RS
R TR IR, R ETEAER A b i S A 5 nl s R S
B=oP, B, FHCAZ REEEHILHORE, BAIE R DR
I, gtz irm, LU RIEE e L. WK 5




Fi. HURIRY
AN T Ak 12 A IR Ty, AR ¢ 12 380 H . # ) TAES
J124 0.5 ] 0.6 A7, {ERHT NIREAEZ T, WTRLIR R HaE .
1. %87), JIRGRSE2es a4l b, FREd Ak I ) R 08 b %
6 fronticl, RIEHJJEFANEMN, RIEBOTRH, ]R3
Fah kT
2. )], #JIHR4 A T x M06 ,x=1,2,3,4,5,6,7,8
fil4n: T2 M06

M30
A RTAE R BT 2 5T,

T8 M06

M30
AR AN E 2 5T 8 5 U,
3. BEIn RS BhACH

M19 FHlEfr
M84 R e AL A T SR . B T R L )5 R R G S
EW BRI A, T T A BRI S ok AT )
Haiho WE 7 JISAE . 58 WM LTS, RIGHRA M84 , R
48 b WoRIJIS R R b2 B B EEE T2 51 (GEXE
RS )6 ERSRD, RS E R T5, A4 RR EAE MDI J5 N it
A7 DA
T2

M384



M30
XPERG P Eos T2 5 ), A4 Er N T,
M80 JJJEEHEH

M81 JIJE )5 IE

U SRAE T IR B T R, TR AEHE I IR R, MUREIE T

T8, BAEHTTRERE R AT T SR, A TR, AR ER IR
JE T S AT MBL 5%, ]I IR .

M11 JFT]

M10 2%[]
HURBRVCRZS T, W RHURTEWT LI N T2 06H), B4 LK
HEBIRSE, HURKIT T2 A TR,

.[ | §

‘ Wi
l AR ERRLL
| ——

K 6
7N~ dBh e Hze

10



1. RS S HRHER T, o,

2. L OHBCE T TG B, MERNAA T 2R EE 85T A3y,
B 4 o

3. BT BUERHANT A& LAEG T RN, BeAIRET, P HEH

BEATHRHLE AL
<l 8 9
4 U 53R MBENER PEAY FRIAE A, H 5 RS Al o L D
f&filh 0.15~0.2mm, ¥Rt A4, JTHLRT SR Y B E
T4 LK 8)
5. FEREFTAFG, e SR . WK 9
G 5B 4 e
1. AHUKTTECHS 4 %, HURLEHT B 25 4 B IRah# &k &
2edetf, P AT ABEIN G SKEE 4 4l RS 4 Ah B RS il S
AR T A 10 GO e R Bt e DA . RS 4
2. FTIT5 A AR 0, B SE 4 B, F - A e /D VRSt
I TEANGENIRZ M-S v R E
3. FRBRIRTH i PO (L 10D,

11



4, B A RN TAES L, AR T 290 A e AL s EA T S E AL

5. {ELAEG IG5 T BRSO T BUIREE, JEAPSHIRE] BN
B SRR, e T BURRERFEE 4 Rl J5 & — DT RDE

6. E55 4 AN AE A MT2 FHERAE .

& 10 & 11
7 JURETIS HECHE TR AL, AEH TH) T R A RO 8 T R0 Y,
JEHMNIRE] FR NP3 Ity T AR RS TIE e R .
8+ WU /3R SR R AT T AIAR R, R A O HE I R b
RRZE (Bfih 0.15~0.2), CREITES 4 4hib), JFHLY SRTER3h, Al
AR FE O fe iy s A, Besh i or ks, IR N FAL, SR X
B /e sl A I 3~5mm &b, I R EN Y 0.02 Y.
LI 11
9. FATFRZAMKIE —TFH KT _E M6 W NMIBET, RiL—/NFiefk
i@ B MRS At DAy JF s TR S T 0 v, OIS At DAy JR8 A TR B 7 70 % 132
1%, XFEAEIR A 4y RULHCH R4 1 7 RIS 5 4 4l

uiiise 0.02 A AT, LI 12, 13

12



& 12 | 13 14

10, B R Al AE NS R O R SEIT 2R 4 il Tl b e S A

PT35S Ak 0.15~0.2mm,  FT 403 S A fekt 26, i

TAEG 2R B B HE SR R 48 3~5mm &b, B8 R A 1 4y %

A 0.02 . MK 14

11, ERZEASI N ARET g, BRI SE 4 Bl R AR 2k
INTHESR.

12 BUEMEEAE, @ 80 = R, T, JEREEiiE=

M5 @80 =JNRHH 3-M6 W /NAIBRE AT ER:, PRt = R4

RS54 B0 T 2R S 4-M6 NN FIBET A TIERE . 45 4 B

AT WL 15,

I\ FRIIRE

1.

L

APURAT LLERC T4, 17 Aft T4 B 17 B il Sk B 450
& LA R R o r M e H LK 3 A s ik

TR DMESI 4. X Yy Z DUANRL. 22T RFRENIT S 5 44,
OFF #4, XKMTAThae. X £, Buh X Hh. Y £, Hos Y 4l Z
P, Wk Z 8 435, BoE TR AT =44 1%, 10% 41 100%
HAEM D, A TAREN T RAE TATA 4 $5A7I w] DIl i A 7 01 5%
R RIA R BRI R, AT X, Y 8 Z Fi o] DUE TR R
FEE) A% PR Y ) ik b 24 & 0.0lmm. 0.1mm F1 Imm .

PUAR4ES

13



1. ANUKECH FIhEE RS, PURESITIE R SRR 1 2] 2 /)
N Fahd— N ESReT LT . #EEMEHAS 1ISO VG 46
(GB/T3141 N46) fEEERIREHI . WK 4

2. BERINLESH, LR S s B, AUARER B H AR MR 1
J7 i IS o
3v  HUKKIIAHIN, FHEPRASITHI A,
4, X REIRETAE TAEG RN, AN RIZER K, SEH— 1R
JIRS AT R AR T AR I B e e, AR JTIE &, P A () i
WRET VNGNS gt i 7552 J) 35 5 T NI B . . WL 16
5. Y [n]EIRET AR R IE T M5 AP NMIRET, FH— IR L2 {0 HER] 2
PR R AR R S o MUY BT 7 1) Jie e /N TRIBEE, 3 e K A N AR
B, WL 17

FEI 6 M@ 17 4 18

6. Z [ UAIIBET AT R AL, b A K, R R IR R T AR
PR, Se R 22 T i e R R R AT I A N
2 ISR N B. WL 18

T WS T

1. WA B, D, 1P thlilbRE, R 1P Hibik;

2). WERIERLS, =R

14



N

w

N

o1

3). LM T, KB LE TF K,
4. T RWE, 7 10M 42X
5). &l R AL DM, W s G A A
T o AR T T, Y e et sl & b, e DATE RN 25
il g b Mg L
6). FHISORAT L, A E YRS A s R R
SE
. EHIEEIN, s,
v MISRIEEATEE, D BB RRE, 7 10M 22X
2). WIZE AL
3). FLLI Y 2 1 s il AR R, B
el i s AR
v FEFPACREIZAT RS, X Mg AR T RS re e A, A s H T
AR, TR AL T AR AR
v MRS R AR A, 1. FEEEE, InmfLin;
2. NURTAEGIAS), EEFEARET
MRS, HURAREZ), 1. IKSIEHRIE, IER IR LA RS
F4RRAT, g ANGE Tz K Eh & B MR TS
Mo
2). RIS, BUEIERES

15



T B R R

g ft K 4 s BEL oy g
2 | J7325-50 BAEAS (3-25) 1 45

3 | KX30202 B 1 40Cr
4 | GB1096-79 8x30 ST S 1 EININ
5 | GB 117-86 — A 3 x 24 [ A Y 1 IR AN
6 | GB 70-85 - M10 x 20 PSS BIAT SR ET 2 IR
7 | GB 819-85 — M4x8 T REDCRIRET H 19 IR AN
8 | KX30215 TR T 1 Q235-A
9 | GB 70-85 - M10 x 25 PN BIAT SRR ET 4 IR
10 | KX30213 Tl ] e 1 1 45
11 | GB/T 292-94 — 7006C iy s Bl 7 1 IR AN
12 | KX30203 N T 1 45
13 | GB/T 297-94 - 32006 e Bhl & 1 ICRAN
14 | KX30205 EESTERI 2 45
15 | GB 70-85 — M5 x 16 PN A IR SR AT 36 IR
16 | KX30204 =l 7 e 1 45
17 | GB 818-85 — M4 x 10 TRl N SR AT A H 1 I
18 | GB 97.1-85 - 4 g 11 IR
19 | ekl 1 LN
20 | X3C23A05 1 BRI
21 | GB 818-85 — M4 x 8 AN SR A 2 IR AN
22 | KX3230102 4 1 PC
23 | KX3230101 e 1 45
24 | GB 819-85 — M4x10 TFAEGURIRET | 8 IR AN
25 | GB 77-85 - M4 x 6 WS AE BT — P 1 IR AN
26 | X3C23A03 1 ERIN
27 | GB 818-85 — M3 x 8 TR N SR AT RS H 2 IR AN
28 | GB 97.1-85 - 6 [ 3 IR
29 | GB 6172-86 — M6 Vavil 35 2 IR
30 | GB1239.1-89 1. 4x8. 2x24 4 e 1 65Mn
31 | GB 818-85 — M2 x 10 MR IR AR 1 2 (R4
32 | IR 1 BRI
33 | dagE )y 1 BRI
34 | KX12308 (RS 1 45
35 | X3C23A06 1 LN

16




36 | KX30210 Foeh Pl 1 45
37 | GB 278-89 - 80107 TRV R R 2 ICRAN
38 | KX30211 iR R 1 HT200
39 | KX30212 PN 1 LY12
40 | LAY7 oM 1 ERIN
41 | KX30207 YA 1 HT200
42 | GB 810-88 — M27x1.5 T ] 2 IR AN
43 | GB 894.1 - 35 A4 1 IR
44 | KX30209 Hapg| 1 45
45 | GB 893.1 - 62 LY P 1 IR
46 | KX30219 b 1 Q235-A
47 | GB 70-85 - M5 x 35 PN H AT SR ET 4 RN
48 | KX30217 oA 1 HT200
49 | WQW1-M25AD28. 5 T Sk 2 LN
50 | GB 819-85 — M4x6 T REUCRIRET H 4 ICRAN
51 | KX31805 HI ML H 4 e b 1 Q235-A
52 | HTD420-5M 84 i [ SiAT [F 2t 1 ST
53 | GB 879-86 - 3 x 10 S [ A Y 1 ICRAN
54 | GB 819-85 — M6x16 TR IRET | 1 IR AN
55 | KX30218 g 1 45
56 | KX30216 N 1 LY12
57 | GB 70-85 — M5 x 25 PN IR KT S B AT 8 (]
58 | GB 95-85 - 5 HJE 4 IR AN
59 | KX30221 L3 AR 1 Q235-A
60 | GB 5783-86 — M5 x 20 AN 1 ICRAN
61 | GB1096-79 5x25 e 370 P 1 NN
62 | KX30206 INGEA ) 2 45
63 | GB 819-85 — M5x16 TR ERET H 3 IR
64 | X30233 rh L S for B 1 45
65 | GB 859-87 - 5 L5 H P 20 IR
66 | GB 70-85 - M5 x 20 PSS BIAT SR ET 20 IR AN
67 | 1000W T AL 1

68 | KX30214 i AR 1 HT250
69 | GB 118-86 - 6 x 20 PR 2[5 6

70 | KX30206 N RIRAT 2 45
71 | KX30220 e 1 35
72 | GB 70-85 — M4 x 10 Shav izl ) 6 RN
73 | KX30911 HEEL 74 1 LN
74 | GB 70-85 — M4 x 8 WS F BAT SR AT 2 ICRAN

17




75 | KX30919 Fa 1 0235-A
76 | KX30909 SAESHL 1 HT200
77 | GB 97.1-85 - 10 HJE 4 IR AN
78 | GB 118-86 — 6 x 35 PN IR [E HEAT 2 IR AN
79 | GB 5783-86 — M10 x 40 Vay: BN 1 4 ICRAN
81 | BS86HB118-06 7 Bk H L 1 ERIN
84 | KX30910 [ 2 4 1 HT200
85 | KX30912 ML 7 2 1 HT200
86 | GB 118-86 — 6 x 28 PRy 5 [ At 2 124
87 | GB 70-85 - M8 x 30 WS BAT SR ET 4 IR AN
88 | GB 810-88 - M14x1.5 Tl 5 i 2 IR
89 | KX30902 JE ] 1 45
90 | KX30914 iR R 1 45
91 | GB/T 292-94 - 7002/CD JRCKT 3 B A TR Al Fil I
92 | KX30915 LS 1 HT200
94 | GB 91-86 - 2.5 x 16 FFL14Y 1 ICRAN
95 | KX30916 7 2 kTRl 1 Grl5
97 | GB 117-86 - B 4 x 20 [ A 10 ICRAN
98 | KX30907 AT T 1 HT200
99 | KX30905 W kA 1 HT200
100 | KX30906 AR 11 1 HT200
101 | KX30917 LN 1 HT200
102 | GB 118-86 - 6 x 26 PN RS [ A 2 IR AN
103 | GB 70-85 — M8 x 25 PN KT S B AT 2 (]
104 | GB/T 276-94 — 6001 YR VBBl 7 1 ICRAN
105 | KX30918 Fa e 1 45
106 | KX30903 WAl 1 45
107 | GB 879-86 — 4 x 20 A (5 R Y 1 IR
108 | KX30921 A 1 BN
109 | KX30904 A AT R 1 Q235-A & =1.5
110 | GB 818-85 — M4 x 5 TN S RAT A H 4 IR AN
111 | GB 97.1-85 - 5 H]E 12 IR AN
112 | GB 70-85 - M5 x 8 PSS BIAT SR ET 2 IR AN
113 | KX30908 bR 1 0235-A
114 | KX31803 s a 1 Q235-A
115 | GB 818-85 — M4 x 6 NS ET R H 12 (T 55240
116 | KX31804 PR AR 1 Q235-A
117 | KX31807 FREG BN SR 1 Q235-A
118 | WF30-TP 16 L4k 1 EININ

18




119 | WF16-TP 5 S A Sk 1 BRIA
120 | ZH-HD-1 HLEF 6 1 ERIN
121 | KX3 LR 2k 1 LTSN
122 | ZDPJ-8 B PE Rk 4 LTSN
123 | GB 70-85 — M5 x 12 PN BAT SRR ET 2 IR
130 | KX31108 R 1 45
131 | GB 70-85 - M4 x 12 WS BAT SR ET 6 IR
132 | KX3111001 X 22 kTl 1 Grl5
133 | GB 3452-1 - 16 x 2.65 G 0 7 1 IR
134 | KX31123 B3k 1 45
135 | KX3A2100A R 1 0235-A
136 | KX3A180200 HAEAR 1 Q235-A
137 | GB 97.1-85 - 3 g 3 IR
138 | GB 818-85 — M3 x 5 TR NS IRAT AU H 3 ICRAN
139 | KX31815B X [ 1 Q235-A
140 | KX31102A TS 1 HT200
141 | KX31109 FESE 1 HT200
142 | GB 70-85 - M6 x 16 WS A IR SR 6 ICRAN
143 | KX31133 P 2 PAG
144 | GB 278-89 - 80101 R IR R 7K 1 IR AN
145 | GB 118-86 — 6 x 40 PN RS [ A 2 IR AN
146 | GB 70-85 — M5 x 45 PN IR KT S B AT 2 (]
147 | GB/T 292-94 - 7001C B A v Tk 7k 4 IR AN
148 | KX31134 ML) 52 47 1 HT200
149 | BS86HB80-04 Y Gl ik H L 2 LN
150 | GB 70-85 - M6 x 20 S A B S 4T 8 I
152 | GB 810-88 — Mi2x1. 25 Tl 51 2 4 IR
153 | KX31810 B o7 < 2 1

154 | KX31112 ik 2 1 45
155 | KX31111 BHE | 1 45
156 | KX31105 i1 P e Pl 2 45
157 | KX31106 N 2 45
158 | 25195-2 T2 A 1

159 | GB 70-85 — M6 x 12 WIS A R R SR MRAT 6

160 | GB 70-85 — M6 x 25 WIS A R R SR MRAT 2

161 | 20348]-4 DU 338 4 ¥ e 2

162 | KX30206 N T 4 45
163 | KX31129 Y [ JEk 1 35
164 | KX31135 A8 ) 2 FF i At A 1 HT200

19




165 | GB 118-86 — 6 x 16 PN RS [ A 2 ICRAN
166 | GB/T 276-94 - 61900 TRVAVETR AR 1 ICRAN
167 | KX31131 JEC BB 1 HT200
168 | KX31809 ITRETIT e 5 1

169 | X20003 HEEL 74 v 1 BRI
170 | GB 70-85 - M4 x 6 PN BAT SR ET 2 IR
171 | KX31136 B2 R 1 45
172 | KX31118 Y i 24 FF 1 Grl5
173 | KX31117 CIHESN 1 45
174 | KX31115 il 7 1 HT200
175 | KX31128 PR 1 HT200
176 | GB 859-87 - 6 LS 4 IR
177 | KX311HZ (g iaki=s 1

178 | GB 70-85 — M4 x 8 PN A IR S RAT 2 ICRAN
180 | KX30206 INGEA ) 4 45
181 | KX31138 X [ JE ik 1 35
182 | KX31817B Y [ g 1 Q235-A
183 | KX31107 JEAPE T 1 45
184 | KX31101 F ML) 5 2 1 HT200
185 | KX31113 A 1 TS JHt A A
186 | KX31114 R 1 FATIEAR
187 | KX31104 [ 1T 1 45
188 | GB 118-86 — 6 x 22 PN RS [ A 2 IR AN
196 | GB 70-85 — M4 x 10 WIS S AT SR ET 2

197 | GB 97.1-85 — 4 [ 2

198 | KX3230103 E B 1

199 | LK8-C30-¢ 12Xqp 12.7 GBS 1

200 | GB 70-85 — M8 x 50 S TR S A 4T 1

201 | KX30922 22 fF L J) i ] 1 PAG6
202 | KX323A00 TAEG R 1

203 | LK8-C30-¢p 10X¢p 12. 7 IS A 2

204 | KX321A04 JE AR 1

205 | KX321A01 S 1

206 | KX321A02 A7k 423k 1

207 | KX319B00 B 1

208 | GB825-88-M12 FERIZAR 4

209 | KC62104 JE MR AT 4

210 | 22541 s 12

211 | 22507 SN 2

20




212 | 25636 Bk 4

213 | KX32201 Has 2

214 | AJB 22961-27 R A 4

264 | KX3A0207 T HhAR o 1 HT200
265 | GB 70-85 — M5 x 40 PN BAT SRR ET 4 ICRAN
266 | KX3A0901S AR E 1 Q235-A
267 | KX3A0902 R 1 Q235-A
268 | GB 818-85 — M4x5 AN S RET RS H 8 IR
269 | KX302B08 3 G B CHIAT 1 45
270 | GB1096-79 830 W 3 S 1 IR
271 | KX302B01 Estiii 1 40Cr
272 | GB 70-85 - M5 x 16 PN H AT SR ET 8 RN
273 | KX302B03 ERINIEHPINCE 1 45
274 | GB/T 292-94 - 7007C FAE AR PR K 2 ICRAN
275 | KX302B04 (FE 1 45
276 | KX302B05 LGS 1 45
277 | KX302B06 RA R 1 HT200
278 | KX302B07 (FEII 1 45
219 | Hhzk IR R R 7K 1 IR AN
280 | KX302B10 JE 1 45
281 | KX302B09 Ji il R 1 HT200
282 | GB 810-88 — M27x1.5 TRl 5 2 R 2 IR AN
283 | GB 894.1 - 35 SR Pl 1 IR AN
284 | KX30209 2] 1 45
285 | GB 893.1 - 62 VEF Rl 1 IR
286 | GB 278-89 - 80107 bIARES RIS 2 IR
287 | KX30210 e Pl 1 45
288 | KX30211 Tl g 1 HT200
289 | GB 70-85 — M5 x 16 PN A IR SR AT 8 IR AN
290 | KX30212A Ktk 1 LY12
291 | X3C0220 b BB T 1 45
292 | KX302B11 FH IR gE 1 45
293 | GB 70-85 — M4x 8 PN AR TR SRR AT 3 IR AN
294 | KX302B12 T BRI 1 45
295 | KUE 2

296 | ZD-HD-1 LIPS 1

297 | FIARJE 16 1

298 | HLIELL 1

299 | GB 97.1-85 - 5 g 18 IR

21




300 | KX31809 FTRETF 2 0235-A
301 | KX31822 Y e 1 Q235-A
302 | KX31814 Y [ AT AR R 2 Q235-A
303 | GB 818-85 — M2 x 10 TR NS IRAT A H 8 IR AN
304 | GB 70-85 - M4 x 12 PN BAT SRR ET IR
305 | GB 97.1-85 - 3 HJE 10 IR AN
306 | KX318A08A FTFRTT 6 e 2 Q235-A
307 | KX31823 T 2 0235-A
308 | WEhIFoR 4

309 | GB 70-85 — M4 x 10 AN R S g 4T 8 IR
310 | GB 70-85 - M5 x 45 WIS H AT SR ET 2 IR
311 | GB 97.1-85 - 2 g 8 IR
312 | Hiz 8 & iEeek 2

313 | KX31821 X [ A 2 Q235-A
314 | KX31810 B o7 < 2 1 Q235-A
315 | KX31811 X AT Q235-A
316 | GB 70-85 — M5 x 10 PN A IR S RAT 6 ICRAN
317 | GB 70-85 — M4 x 10 WS A IR SR 12 ICRAN
318 | KX31824 Yty 2 Q235-A
319 | KX31825 Z I FF R 2 Q235-A
320 | KX31820 7 [ ATRETT R SCHR 1 Q235-A
321 | KX318SB02 ALY V=2 S 1 Q235-A

22




23







= AR

Power switch

L

Spindle control

Servo motor control

220/ 110V i
4]

54/

QF1

N1
L1
AP
Vv
W
[SATsB[SCENgsY

QF2

AP?

il [oa] [l

Line Number

> Connect with pin

QF3

m< - >o

g Plug Number

oF4

m< - =20

m< - =20

KA1

KA2

25



AC/DC Limit switch

FANUC panel
L4 N4 L5] N5|
QF6
AC/ 240C AC/ 240C
Power Supply 1/0 Boord Output Power Supply

1/0 Board Output

W2 -2 1 -vi

Ab
_ — W1 V2
o B @4\ 2% % 19 20 20 23”77 1 2 i .
F7 N
KA1 KA2 KA3 KA4 KAS KAG KA7 KA8 KA9 | KA10 7
y%\ i 5 1/0 Board
+(24v0¢) 70 )
E——— . opt——191 Input
by 2T o A \/
POWER i

5 pin plug

1
o
Lo = o9
41

S o,
e

FANUC panel

»
»
»
»
»
»

~

SL1|sL2

Y SLANSL4

L8| 9

@

9| SL10| SL11) SL12] SB2| KA4) KAS|  KA6| KA9| KA10

Wi W2 W3 YA | WS

0 I I I I ) i [ 0% 38 (8 [ lock

3418 13 3% 37 39 3 0 45 6 7 83

1/0 Board Input




Cooling 4th axis handwheel System control box

A4 POWER
ncp ————1 1 0 ——————-24WC
o 9 o0y — Tmne
6 v | w j @ R ——— 1 10 o — -5
s [45VDC
M4 = V0D
A8
— A6

AVI .I K2 Eslop ]

KA1 3 K Estop for FANUC 7

OND 9 82 3

SL9 5

S0 ————— 6

L1 X limil + 12

SL3 i \Tm?\ + ]3

L3 2 limit + 14

L2 X limit — 16

SL4 Y limil - ]7

L6 7 limil -

z K T

| A kA9 0/C Clamping T Py Y Home %

KA1Q —0fC Shietd 7 p3 7 Home 37

-B +B| BC 1 0 Loosen Tool o 4 Home

O 9 CE O t ; Spindle COW 122 ‘F Shield Open ig

LA e kA B 5 O " Codling % L” Shield Closed i

— KAS Tool Forward 20 SRR Tool forword ready 7

3 2 1 o \ \v KAG Tool Back 2] SL12 Tool back ready 8

—O KA1 Tool CW 24 SPg Count_Tool 34
m 5 . K2 Tool CCW 75 sp5 Tool Home 39

CC— |
\ N HEEEE. ——
a3 7| 6|14 6] 1 0 W il 1fe] e
\ I I S S I I B
10 pin plug B / X9 A9

X1 1 +5 13

SP4 X10 9 ND 6

I i ¥5V |GND | -LED [x100 | 4 Y x10 " 7 1

< 10 5 7

“ ﬂ “ i B A COM «x Z x1 +LED T 3 . 7

/1 e ————— 13

4 B ] )1 6

7 8 9

IKXS Wiring Diagram



